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Seniors D1-Didier Pneus-Express / Unique

Seniors D2 / Unique

Seniors D2 / Unique

Seniors D3 / Unique

Seniors D3 / Unique

Seniors D3 / Unique

Seniors D3 / Unique

Seniors D4 / Unique

Seniors D4 / Unique

51962.1

52005.1

52046.1

52154.1

50427.1

51175.1

51208.1

51253.1

51837.1

51846.1

51852.1

51569.1

51709.1

51754.1

51759.1

50568.1

51445.1

51447.1

51488.1

50841.1

51798.1

51805.1

51809.1

52853.1

52855.1

52172.1

51641.1

51787.1

51789.1

53430.1

53493.1

53510.1

53527.1

53834.1

53902.1

Neuilly Crim Sennece 1

Fc Des 2 Cotes 1

Meursault Us 1

St Remy 1

Fauverney Rouvres 2

Plombieres 1

Manlay 1

Fauverney Rouvres 2

Quetigny As 3

Daix 1

Plombieres 1

Pouilly En Auxois As 1

Olympique Chaignay 1

Saulon Corcelles 1

F.C.A.B 1

Centre Cote D'Or F. 1

St Remy 2

St Remy 2

Marey 1

Meursault Us 2

Bligny 1

Bligny 1

Plombieres 2

Merceuil 1

Merceuil 1

F.C. Vingeanne 1

Brazey 1

Champdotre Longeault 1

Saulon Corcelles 2

Precy 1

St Remy 3

Montigny/Aube 1

N.E.C 2

Remilly 2

F.C.A.B 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

16/02/2025

16/02/2025

16/02/2025

09/02/2025

16/02/2025

16/02/2025

09/02/2025

09/02/2025

16/02/2025

09/02/2025

02/03/2025

21/12/2024

16/02/2025

02/03/2025

16/02/2025

16/02/2025

09/02/2025

02/03/2025

16/02/2025

16/02/2025

16/02/2025

09/02/2025

09/02/2025

16/02/2025

09/02/2025

16/02/2025

09/02/2025

16/02/2025

16/02/2025

16/02/2025

09/02/2025

16/02/2025

16/02/2025

16/02/2025

16/02/2025

15/12/2024

15/12/2024

15/12/2024

08/12/2024

03/11/2024

15/12/2024

15/12/2024

08/12/2024

15/12/2024

16/02/2025

08/12/2024

15/12/2024

09/02/2025

24/11/2024

08/12/2024

15/12/2024

15/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

15/12/2024

20/10/2024

15/12/2024

08/12/2024

15/12/2024

20/10/2024

15/12/2024

24/11/2024

08/12/2024

15/12/2024

08/12/2024

15/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

Poule A

Poule A

Poule B

Poule A

Poule B

Poule C

Poule D

Poule A

Poule B

28396469

28396614

28396685

28396898

28358186

28361330

28361516

28361603

28395697

28395706

28395712

28377873

28386612

28387236

28387241

28359576

28365302

28365305

28367165

28360155

28393308

28393315

28393319

28410206

28410208

28396937

28385967

28387290

28387292

29460704

29461062

29461154

29461230

29463113

29463313

Tilles F.C. 1

St Remy 1

Genlis As 1

Montbard Venarey 1

U.C.C.F 2

Val De Norge Fc 1

U.C.C.F 2

Sombernon Gissey Fc 1

Manlay 1

Quetigny As 3

Daix 1

St Jean Losne Asujl 2

Semur Epoisses 1

Olympique Chaignay 1

Fontaine Les Dijon F 3

Jeunesse Mahoraise 1

U.F.C.O 1

Jeunesse Mahoraise 1

U.F.C.O 1

Genlis As 2

Plombieres 2

Nolay 1

As Dijon Sud 1

Nolay 1

Pouilly En Auxois As 2

Auxonnais C.S. 1

Gevrey  2

Perrigny Les Dijon 1

Brazey 1

U.C.C.F 3

Precy 1

Ent. Fcse - Mvf 1

St Remy 3

A.J. Sacribaine Lery 1

F.C. Vingeanne 2

560501

546171

511636

534786

522500

524960

531951

522500

522263

538216

524960

523635

564261

553300

506864

552615

534786

534786

521729

511636

526298

526298

524960

531575

531575

548134

520563

553297

553300

524957

534786

522989

561094

524212

506864

581367

534786

506803

553295

553664

590305

553664

582351

531951

522263

538216

523923

550839

564261

526621

681034

547733

681034

547733

506803

524960

506804

564545

506804

523635

516657

521167

523457

520563

553664

524957

524565

534786

552199

548134

3

27

28

31

30

32

29

61

59

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP
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Seniors D4 / Unique

Seniors D4 / Unique

Cpe Ekinsport-F Bachelard / Phase Unique

Coupe Credit Agricole / Phase Unique

54056.1

54250.1

54285.1

54301.1

58909.1

59359.1

58665.1

Val De Norge Fc 2

Sombernon Gissey Fc 2

Lacanche 2

Manlay 2

Saulon Corcelles 1

Tilles F.C. 1

Merceuil 1

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

16/02/2025

16/02/2025

16/02/2025

16/02/2025

16/02/2025

16/02/2025

02/02/2025

08/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

08/12/2024

15/12/2024

17/11/2024

17/11/2024

Poule C

Poule D

Poule A

Poule A

29464159

29464671

29464747

29464844

29896172

30023245

29727347

St Jean Losne Asujl 3

Ruffey  Ste Marie Fc 1

Dijon Municipaux 1

U.S. Savigny 3

Dijon Asptt 3

Beaune A.S. 2

Ent.S. Du Val D'Ourc 1

590305

582351

506770

531951

553300

581367

531575

523923

531711

604036

581917

506862

506750

512759

58

60

80

79

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP


